
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Академія праці, соціальних відносин і туризму

НАКАЗ

М.КИЇВ

від «10» серпня 2017 року №151-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Академія 
праці, соціальних відносин і туризму у 2017 році та рішення приймальної 
комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 2 курсу за спеціальностями 
за рахунок коштів фізичних або юридичних осіб згідно з додатком.
Додаток: на 16 арк.

Ректор Буяшенко В.В.

М. П.



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 151-c

054 Соціологія Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

898940 Савчук Оксана Олександрівна 24563745 KX 26.06.2004 
Диплом молодшого спеціаліста

Соціально-
управлінські 
технології

3,94



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 151-c

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

856617 Горобець Сергій Борисович 008848 ЗЖ 25.06.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

Корпоративні фінанси, 
Міжнародні фінанси

3,93

856858 Черненко Дорофій Васильович 963481 ПT 30.12.1992 Диплом 
молодшого спеціаліста

Корпоративні фінанси, 
Міжнародні фінанси

4,05



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 151-c

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

864708 Капітанчук Наталія Олексіївна 009958 IC 01.03.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

4,02

855712 Клименко Андрій Вікторович 21542878 EH 27.06.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

4

899691 Кузьміна Анна Вячеславівна 057939 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

4,04



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 151-c

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

874859 Загородня Ганна Володимирівна 32116889 KB 30.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

4

866365 Кудик Артем Миколайович 45975392 HP 01.02.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

4

563289 Шведенко Микола Юрійович 094961 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

3,94



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 151-c

081 Право Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

628457 Галагуз Ірина Вікторівна 31505894 KB 20.06.2007 
Диплом спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,95

780933 Ганзюк Ярослав Олегович 47148216 KX 24.06.2014 
Диплом бакалавра

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,9

865556 Климась Ольга Олегівна 041118 B16 23.06.2016 Диплом 
бакалавра

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4



630212 Козиненко Олексій Іванович 28435492 EP 31.03.2006 Диплом 
бакалавра

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,98

518739 Крамаренко Тарас Сергійович 47260444 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,1

846766 Лежень Владислав Олександрович 063210 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4

899734 Мирончук Євгеній Артемович 45861919 KB 31.10.2013 
Диплом бакалавра

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,97



519477 Постовіт Євгеній Юрійович 007459 B17 24.02.2017 Диплом 
бакалавра

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,02

865503 Рєпіна Аліна Ігорівна 39600462 KB 23.06.2010 
Диплом бакалавра

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,08

864417 Тищенко Аліна Сергіївна 134890 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,15



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 151-c

081 Право Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

866293 Гармаш Наталя Сергіївна 138245 E17 14.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,9

887619 Зіненко Олег Володимирович 26627665 HP 30.06.2005 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,95

630592 Клішина Надія Леонідівна 21585185 KX 20.06.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,12



801009 Кулиненко Сергій Юрійович 28364112 HP 01.03.2006 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,86

781534 Лабусевич Вадим Анатолійович 112619 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,12

504739 Салівон Олександр Олександрович 44958946 HP 26.06.2013 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,13

859526 Слюсар Ольга Сергіївна 35797778 KB 15.05.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,13



781678 Щав`юк Юрій Сергійович 007894 E16 31.01.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,08



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 151-c

081 Право Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

801545 Коломоєць Євгеній Олегович 026368 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,05



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 151-c

081 Право Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

554821 Короткий Тарас Сергійович 057343 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,1



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 151-c

231 Соціальна робота Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

809154 Гоглюватий Максим Євгенович 111368 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

3,95

782458 Маліновська Катерина Леонідівна 077939 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

4,08

820292 Медведєв Руслан Романович 41641901 HK 01.07.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

4



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 151-c

231 Соціальна робота Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

883948 Кульбачна Наталія Олександрівна 40036550 XA 11.03.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

4,1

883717 Лобзенко Віталій Андрійович 39460774 MK 29.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

3,96

857524 Медведєв Руслан Романович 41641901 HK 01.07.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

4

883806 Шевченко Дмитро Олександрович 38336186 CK 30.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

4,85



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 151-c

242 Туризм Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

858826 Присяжнюк Дар`я Миколаївна 13653847 MO 01.07.2010 
Диплом бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

4,9



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 151-c

242 Туризм Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

810419 Шолудченко Юрій Сергійович 075733 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

3,98


